Dominus Hillijerus de (dg: ..... ) ..... (dg: filius) #maritus et tutor legitimus ut asserebat (dg: Rijc) domine Rijmoedis sue uxoris filie# quondam Henrici (dg: de Ku) dicti van Mekoeze #militis# et Johannes filius quondam domini Johannis dicti [Me]hertze centum aureos denarios antiquos vulgaliter scilde nuncupatos boni auri et iusti ponderis vel valorem eorundem in alio bono pagamento [quos] aureos denarios antiquos [communiter] scilde vocatos auri et ponderis ut premittetur necnon centum aureos denarios antiquos communiter scilde vocatos auri et ponderis ut premittetur atque centum aureos denarios antiquos communiter scilde nuncupatos auri et ponderis ut premittetur atque

centum aureos antiquos (dg: communiter) conventualiter scilde vocatos auri et ponderis ut premittetur necnon centum aureos antiquos communiter scilde appellatos auri et ponderis ut premittetur quos dominus Johannes de Eij[ndoven] miles et Ghevardus de Eijndoven fratres fratri Hermanno dicto Mets priori conventus predicatorum in Busco ad opus dominorum Johannis dicti van [Mehertze] et Gobelini eius fratris dicti van Mehertze atque ad opus Henrici dicti van Mekoeze predicti in littera scabinorum de Buscoducis (dg: pro) ad certos terminos solucionis in eisdem litteris comprehensos promiserant persolvendos prout in eisdem litteris etc necnon centum et sexaginta sex et dimidium denarios aureos antiquos vulgaliter scilde nuncupatos auri et ponderis ut premittetur (dg: vel valorem eorundem) quos prenominati dominus Johannes de Eijndoven miles Ghevardus de Eijndoven fratres predicto fratri Hermanno Mets ad opus predictorum dominorum Johannis dicti van Mehertze et Ghobelini dicti van Mehe[rtze] fratrum atque ad opus Henrici dicti van Mekoeze militis (dg: in littera) ad certum terminum solucionis promiserant persolvendos prout in quibusdam aliis litteris etc necnon ducentos denarios (dg: communiter) antiquos vulgaliter scilde nuncupatos auri et ponderis ut premittetur quos prefati dominus Johannes de Eijndoven miles et Ghevardus de Eijndoven fratres #dicto# fratri Hermanno Mets ad opus predictorum dominorum Johannis (dg: dicti) van Mehertze Gobelini van (dg: v) Mehertze fratrum atque ad opus Henrici van Mekoeze militum (dg: p) ad certum terminum solucionis promiserant persolvendos prout in quibusdam aliis litteris etc et quas pecunias totales predictas primodicti dominus Hillijerus et Johannes sibi #duas tercias partes# de morte dictorum quondam dominorum Johannis van Mehertze (dg: Ghobelini van Mehertze ..... ) atque Henrici van Mekoeze successione advolutas esse dicebant legitime supportaverunt domino Zandero de Duijsborch canonico sancti Georgii Coloniensis simul cum omnibus litteris predictis et jure effestucando resignavit. Testes Spina et Johannes datum tercia post octavam penthecostes.